Администрация муниципального
образования «Город Майкоп»

Республики Адыгея

УПРАВЛЕНИЕ АРХИТЕКТУРЫ      И
ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

385000, г. Майкоп, ул. Краснооктябрьская, 45

тел. 52-27-23

e-mail :  uparh@mail.ru

Адыгэ РеспубликэмкIэ
муниципальнэ образованиеу «Къалэу

Мыекъуапэ» и Администрацие

АРХИТЕКТУРЭМРЭ
КЪЭЛЭШIЫПЫМРЭКIЭ

ИУПРАВЛЕНИЕ
385000, къ. Мыекъуапэ,  ур. Краснооктябрьскэр, 45

тел. 52-27-23

 e-mail :  uparh@mail.ru

[REGNUMDATESTAMP]

                                                                  Начальнику Управления
                                                                  в сфере закупок Администрации
                                                                  муниципального образования
                                                                  «Город Майкоп»
                                                                  Рыбалко И.Г.

Уважаемая Ирина Григорьевна!

Просим Вас снять с публикации извещение в отношении договора о
комплексном развитии незастроенной территории земельных участков с
кадастровыми номерами 01:08:0519038:1453, 01:08:05119038:1456,
расположенных в границах города Майкопа муниципального образования
«Город Майкоп», опубликованное на официальном сайте РФ для размещения
информации о проведении  торгов www.torgi.gov.ru  и на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Город Майкоп» в сети
«Интернет».

Начальник Управления                                                                                М.Р. Ачмиз

[SIGNERSTAMP1]

Багирова Екатерина Сергеевна
 тел. 8 (8772) 56 86 06

http://www.torgi.gov.ru/